Anvandarhandledning

STREUPROF/

specral






Gratulerar till valet av Streuprofi Special

-en nyutvecklad spridare med installbart arbetsomrade for spridning av mellangrédor och gras
samtidigt som man kan sprida huvudgrodor eller snigelbekampningspellets. Innan maskinen
tas i bruk ar det absolut nodvandigt att du laser igenom Anvandarhandledningen och
Sakerhetsinstruktionen uppmarksamt. Pa detta satt férsakrar du dig om problemfri drift.

Vart team har gjort allt de kan for att i denna Anvandarhandledning ge dig goda rad och dela
med sig av sina praktiska erfarenheter.

Specifikationer, beskrivningar och illustrationer var vid publiceringstillfallet s& korrekta
som det ar mojligt men utféranden kan ha andrats senare. Vi reserverar oss for tryckfel.

2



1. Sakerhet

1. Spridarens rorliga delar har hég hastighet. De ar vassa och farliga. Hall nédvandigt
sakerhetsavstand nar maskinen ar i drift.

2. Frona kastas ut med hog hastighet. De ar farliga varfor bade forare och personer som
befinner sig i ndarheten maste iaktta forsiktighet.

3. Omroraren i behallaren roterar med hog hastighet. For aldrig in handen i behallaren nar
maskinen ar igang.

4. De amnen som anvands i spridaren kan vara giftiga. Skyddsklader inklusive ansikts- och
ogonskydd ska anvandas.

5. Behallaren ska demonteras regelbundet for att rengoras fran kemikalier. Kemikalier kan
vara farliga for barn.

6. Nar spridaren anvands for pellets for snigelbekampning eller liknande preparat ska den ej
fyllas med mer an vad som atgar.

7. Vid fyllning ska skyddsklader och skyddshandskar anvandas. Se aven
sdkerhetsinstruktioner fran respektive tillverkare.

8. For att tomma behallaren anvands en skopa el liknande. Demontera behallaren for att
tomma och rengora den fullstandigt. Se punkt 5. Sand tillbaka overblivna preparat i resp
originalforpackning. Rester ska ej slappas ut i naturen.

9. Spridaren skadas sa vitt det ar kant ej av nagra vaxtskyddsmedel.

2. Montering

Spridaren kan monteras framtill eller baktill pa
bararmaskinen. Gjutna armar med pasvetsade
stalplattor ar monterade pa aggregatet. Dessa
kan monteras pa alla maskiner med hjalp av
den fixtur som levereras med spridaren.
Bultavstandet pa fixturen ar 100 x 100 mm. For
saker montering ska 10 mm bult med tillracklig
langd anvandas.

TIPS: Nar Streuprofi monteras lossas de tva
vingmuttrarna for att de gjutna armarna ska
kunna dras ut. Harigenom kan du enkelt
montera armarna pa maskinen utan att
samtidigt behdva lyfta hela Streuprofi spridaren.




3. Montering av styrenheten

Pa baksidan av enheten finns en magnet monterad med fyra skruvar. For att fasta underdelen av
enheten fasts den med tva skruvar inuti hytten. Overflddig kabel ska fastas inuti hytten for att inte

skadas av maskinen.

TIPS: Kontrollera att modulen monteras i sadan vinkel att du har basta méjliga 6verblick av

displayen.

4. Elektriska anslutningar

Spridaren ar forsedd med strombrytare och
kablage som ska anslutas till batteriet.

Om du anvander andra anslutningsdon
maste kontrolleras att de ger perfekt kontakt.

Kabeln med sakring (15A) maste anslutas
till pluspol, styrenheten kan annars skadas.

Om andra kablar anvands maste de ha

2,5 mm2 area. Nar maskinen inte anvands
ska kontakten brytas, annars kommer
styrenheten fortsatta att dra strom ur batteriet.

5. Bortmontering av behallaren

Behallaren ar fastsatt med fyra skruvar pa
undersidan och tva pa déversidan. Nar dessa
ar borttagna kan behallaren tas loss,

tommas och rengodras. Du kan tomma hela
behallaren genom att vanda den upp och ned.
Behallaren har samma diameter som
Oppningen

vilket mojliggor total tdomning

Behallaren ar fastsatt mot botten med fyra
skruvar (fig 4) vilka har ett lock.

Pa oversidan ar det enklast att ta loss
skruvarna dar stalramen ar skruvad mot
behallaren.

TIPS: Tata konan med silikon nar du monterar
behallaren for att skydda mot fukt.

Pluginkontakt Minuspol
for styrenhet

Pluspol

med sakring




6. Styrenheten

Streuprofi Special ar forsedd med en styrenhet med digital och hermetiskt tatt
membrantangentbord. Pa dversidan finns en tvastiftsanslutning till batteri och en
fyrstiftsanslutning (Streuprofi) till styrenheten.

Digitaldisplay
Pil uppat Pil nedat
Varvtalsreglering - Varvtalsreglering +

Stdngning av ventilslid Oppning av ventilslid

Avipd —— .

7. Meny

Nar arbetsspanningen kopplats pa ska du félja vissa steg pa menyn. Du anvander tre tangenter:

zy [v/

Pil uppat Enter Pil nedat



Efter att arbetsspanning kopplats in borjar
spridaren automatiskt testa displayen och
kontrollamporna.

D MORNIN B
ERNREe G Valkommen

SLIDE VALVE TEST Enheten ber dig att kontrollera ventilen genom

oK att gbéra en snabb dppning och stangning.
MOTOR TEST Enheten kontrollerar motorn genom att gora en
oK snabb start av motorn.
MAIN-MENUE Nar detta ar fardigt bekraftar du med Enter och
oK gar till huvudmenyn.

TIPS: Rekommenderas att du alltid gor test av ventil och motor, harigenom kontrolleras alla
tankbara sorters fel.

Under korning fran ett falt till ett annat tryck in . tangenten.
Om den ater trycks in senare kommer du tillbaka till driftage dar féljande meny visas.(OK)

REV COUNTER:1.000
AREA: 2,5 ha

OPERATING HOURS
99999,9 h

AREA CALCULATING

SCATTER RANGE
12 m

SPEED ?
10 km/h

RESET
CALCULATING oK

RETURN
oK

Motorn borjar rotera och displayen visar det
aktuella varvtalet. Nu kan du justera varvalet
med + eller — beroende pa onskat
spridningsomrade. Under varvtalet visas den
areal som tackts. Den uppmatta arealen ar
sedan driftspanningen senast anslots. Se aven
under Arealberakning for detaljer.

Timraknare. (motorns gangtid)

Har gar du in for att justera spridningsomrade
och hastighet.

Tryck en gang for att bekrafta(OK) Med pilarna
justeras spridningsomrade och hastighet,
bekrafta med ENTER/OK.

Har aterstaller du arealen till noll.

Aterga till huvudmeny.



AREALBERAKNING

Detta ar en tillaggsfunktion dar du maste mata in riktiga uppgifter i styrenheten fére spridning.

Tryck Enter (OK) for att prova motor och ventil. (Se

SLE TES foreg sida)

Om du trycker Enter(OK) far du fram féljande tva
steg pa menyn. Da visas temperatur och
driftspanning pa displayen.

OPERATING DATA

OPERATING VOLTAGE _ o
12V Visar driftspanning.

CHOICE OF DIFFERENT ) )
LANGUAGES Tryck Enter (OK) for att valja sprak.

STATUSMEDDELANDEN

Foljande meddelanden visar olika fel.

HELLO Valkommen

MOTOR

wicsblchsimtidled Visar felaktiga kabelanslutningar, kontrollera

kablar och kontakter.

SLIDE VALVE
NOT CONNECTED

Visas om spridarskivan ej roterar. Elektroniken

MOTOR JAMMED Lo S ) _
forsOker satta igang motorn. Stang av spridaren
och forsok rotera spridarskivan for hand.

OPERATING VOLTAGE Visas om drivspanningen ar for lag.

TOO LOW

T Visas' om Streu?rofi gar varm. Stang or_rll_edello)art av

T0O HOT maskinen och lat den svalna. Be om hjalp fran din

aterforsaljare om detta hander ofta.

STREUPROFI SWITCHES
OFF Indikerar att du har stangt av Streuprofi.




8. Spridningsomrade

Spridningsvidden beror pa fronas vikt och spridarskivans hastighet. Spridaren ar konstruerad sa
att den kan sprida smapellets 6ver en yta av 24 m. For att uppna detta maste dock batteri och
generator vara i god kondition, vilket mojliggor ratt hastighet pa spridarskivan.

Vi rekommenderar att spridaren alltid monteras ca 1 m déver mark for att maojliggora en saker kontroll
Over spridningen.

9. Spridarskivans spridningsvinklar

Med de justerbara vinklarna (fig 6) pa spridarskivan
kan spridningsmonstret justeras efter densiteten pa
det spridda materialet. Detta mojliggdér en mer
kontrollerad spridning i sidled. Normalt ska vinklarna
sta rakt. For sarskilda spridningsvidder och material
kan vinklarna justeras enligt foljande:

Om spridarvinklarna stalls langre framat lamnar
materialet skivan nagot senare och spridningen blir
nagot storre at vanster i korriktningen. Om vinklarna
vinklas nagot bakat lamnar materialet skivan nagot
tidigare och spridningen blir storre at hoger i
korriktningen.

Bakat Framat

Ovre stift

9. Omrorare

Normalt behovs inte den sarskilda omroraren
med tva stift, oftast anvands spridaren med ett
stift. Om kraftigare omrérning skulle behdvas,
t ex vid grasfréer kan dock det extra stiftet
monteras. Det Ovre stiftet (som levereras i en
plastpase tillsammans med de fjadrande
stiften) monteras i halet i omroraren.

Nedre stift Med fjadrande stift

Dessutom kan de sarskilda fjadrande omrérarstiften, som ingar i standardutrustningen monteras
som forlangningar pa de nedre stiften pa omréraren. (fig 8) genom detta sakerstalls kontinuerligt
flode om man sprider material som antingen ar mycket latt eller som om det ar nagot fuktigt kan
blockera spridaren.



11. Styrskivor

Det gar att reglera spridningsvinkeln med de medfédljande styrskivorna. Dessa kan efter behov
monteras till hoger, vanster eller bakom spridarskivan med de speciellt avsedda skruvarna.

Tva exempel:

1) Om du vill sprida endast pa en sida monteras den langre styrskivan. Skivan fasts med 8 mm
muttrar mot de skruvar som finns bakom spridarskivan.

2) Om du marker att spridningsvinkeln gor att spridningen 6verlappar mer pa ena sidan an den
andra monteras den kortare styrskivan pa den sida dar spridningsvinkeln ska minskas.

12.

For att styra mangdens spritt material vrids ratten
som ser ut som bilden, sett framifran. Justering
med hjalp av denna ratt gor att den dnskade
positionen pa skalan kan stallas in. Position O:
helt stangd, Position 10: helt dppen.

For att slutféra testet placeras den lada Steuprofi
levererades i, eller en sack, dver spridaren. Om
ladan anvands tas en sida bort och spridaren
placeras inuti. Stall in den installning pa
styrenheten som ar tankt att anvandas i falt, samt
tankt installning med styrratten. Genom
provkorning i ladan eller sacken kan nu den
verkliga spridda mangden bestammas.

Detta gors genom foljande formel:

Onskad kvantitet. Kg/ha — x Hastighet km/h

Reglering och test av mangden spritt material

e 1
(

X Spridningsvidd m

600

Exempel:

12 km/h X
600

50 kg/ha  x 12 m

= Vikt kg/min

= 1,2 kg/min

Nu kan det korrekta vardet stallas in pa ratten. | drift ska hastighet, kvantitet och spridning

kontrolleras kontinuerligt.



13. Hijalp vid problem
Problem

| Inget hander efter att utrustningen slagits
pa med on/off.

Il Spridningsmonstret ar felaktigt

lll Efter att ventilen stangts fortsatter fron
att rinna ned pa spridarskivan.

IV Spridningen overlappar kraftigt at
nagon sida.

Losning

. Kontrollera att stromforsorjningen till
styrenheten ar korrekt ansluten, sarskilt att ratt
stift ar anslutna till batteriet. Felaktig anslutning
kan medféra skador pa styrenheten.

. Som beskrivs vid punkt 8 kan
spridningen justeras med vinklarna pa
spridarskivan.

. Det gar ocksa att montera aggregatet
nagot snedstallt i férhallande till bararen for att
kompensera spridningsmonstret.

. Praktisk erfarenhet har visat att det aven
vid mindre spridningsvidder kan vara lampligt
att montera spridaren med nagot lutning nedat.

. Skruva av locket 6ver servomotorn och
ventilen. Kontrollera att sliden kan rora sig utan
hinder. Servomotorn kan justeras i avlanga hal
for att stallas i ratt lage. Om du aktiverar sliden
med styrenheten syns den ratta positionen.

. Kontrollera att plastskivan som sitter pa
omrorarens spindel inte har for stort spel. Om
sa ar fallet lossas den Ovre skruven pa
spridarskivan och omroérarspindeln sanks
nagot. Darefter dras skruven &t igen.
Kontrollera att spridarskivan kan rora sig fritt.

. Se avsnitt 11. Styrskivor



14. Spridningstabeller

Tabellerna ska anvandas som riktlinjer och ar inte tillampliga i varje konkret fall eftersom ett
antal ytterligare faktorer maste beaktas. Exempelvis vikt per tusen fron, (Thousand Grain Weight,
TGW), fuktkvot, installningar pa utrustningen etc.

Spridningstabell for grasfro

Arbetsomrade 2,50m 4,00 m 6,00 m
Varvtal 400-600 1000-1200 2100-max
[ km/h | 6 [ 8|[10]12][ 6 [ 8 ]10[12] 6 | 8 | 10 |
Oppning
15 kg/ha 48 151([57(59(39|43(52|55| 3,8 | 40| 45
25 kg/ha 52 (55|70|82(|50|53|66|7,2| 60 | 75| 8,2

Spridarens hdjd 6ver mark 1 m

OBS: Grasfroernas spridningshastighet beror i hog grad av utomstaende faktorer, framst fukthalt.

Spridningstabell for vitklover

Arbetsomrade 3.0m 6,0m 12,0 m
Varvtal 500 800-1000 2200
[km/h | 6 | 8[10|12]| 6 [ 8 |]10]12| 6 | 8 [10] 12|
Oppning
[10 kg/ha [10[12][14]16][1,3[1,5]1,8[2,0]1,6][1,9]2,1]2,3]

Spridarens hojd 6ver mark 1 m

Spridningstabell for Phacelia

Arbetsomrade 25m 3.0m 10,0m
Varvtal 400-500 500-600 2500-max.
[km/h |6 [ 8[10[12] 6 | 8 [10]12] 6 | 8 [10] 12|
Oppning
[12 kg/ha [1,7]2,0][22]24]1,7]2,0[2,2]2,4[3,0[32][83,8[5,5]

Spridarens hojd 6ver mark 1 m



Spridningstabell for gulsenap

Arbetsomrade 3.0m 4.0m 150m

Varvtal 250-350 400-500 2400-max.
[km/h [ 6 [ 8]10]12] 6 [ 8 [10[12] 8 [10] 15[ 20 |

Oppning

10 kg/ha 20(23125(127122|25(29|31(26(3,2]3,9|4,9
20 kg/ha 28(3,0(32|34|28(32(|37|41(3,7(42(6,1]8,3
Spridarens hojd 6éver mark 1 m

Spridningstabell for Mesurol snigelbekdampningspellets

Arbetsomrade 12m 15 m 20m 24 m
Arbetshdjd for 130 cm 130 cm 130 ¢m 130 cm
spridarskivan

Varvtal 1400-1600 1700-1900 2300-2500 2700-max.
Hastighet km/h km/h km/h km/h

10 [15 [ 20 [10 [15 [ 20 [ 10 [ 15[ 20 | 10 | 15 | 20

Oppning 21[26[30[21[26[30[21[26[30[21[26]3,0

Varden for 3,0 kg Mesurol pellets

Det ar lampligt att da och kontrollera instéllningarna. Vindhastigheter ska ocksa beaktas da
dessa kan paverka spridningen.

Vérden ovan &r endast végledande, inga garantier kan lamnas.



Dallein 15
AP v A-3753 Hotzeldorf-Geras

Technische Produkte Austria
Ges. m. b. H.

CE overensstammelse
Betraffande EG maskinstandard 89/392/EWG

Tillverkaren APV — Technische Produkte Ges.m.b.H, A 3753 Dallein 15 deklarerar
harmed att konstruktionen av

Universalsamaskinen ”"Streuprofi Special”, styrmodul

Motsvarar foljande normer:

MSV, BGBI nr 306/1994 och andra maskinstandarder 89/392/EU och 89/336/EU i fdljande form:

Enligt normerna

EN 292-1: 1991 EN 291-2: 1991

Ovannamnda foretag haller foljande tekniska dokumentation tillganglig:

- anvandarhandledning
- reservdelslista
- verkstads- och reservdelsritningar

7 —
/ CL/ 7
e et
/7
l-'l
Dallein 2001 Ing. Jurgen SCHOLS

Management






Styrelse




Streuprofi reservdelslista

Nr Bestnr Antal Nr Bestnr Antal

1 200212 Lock 35 Bult M4x40

2 200211 Behallare 36 Mutter M4

3 200154 Plastratt 37 200182 Spridarskiva

4 200155 Gummispannband 38 200346 Styrskivor

5 Bult M6x25 39 Bult M5x10

6 Bricka M6 40 Lasmutter M5

7 Mutter M6 41 Skuv m krysskalle, M6x10
8 200321 Ovre faste 42 200146 Elmotor

9 Bult M8x60 43 Bult M5x12

10 Lasmutter M8 44 Lasmutter M5

11 200188 Trepunktsfaste 45 Skruv M5x15

12 200189 Stang for trepunktsfaste 46 Anslutningsskiva M6

13 200144 Sprint for bult 47 Mutter M6

14 Bult M8x45 48 200160 Plasttackbrickor

15 Lasmutter M8 49 200236 Ipon skruvanslutning

16 200175 Komplett stalram 50 200320 Ipon sexkantsmutter

17 200176 Ram, justerbar i hojdled 51 200338 Gummiring for kabel

18 200177 Fastplatta 52 Mutter M10

19 200178 Omrorare 53 200167 Dekal Attention, tresprakig
20 200161 Plastplatta M6 54 Dekal Tekniska data

21 200159 Slang for lock 55 200347 Dekal slidventilens skala
22 Bult M5x40 56 200168 Dekal Operation instruction
23 Bricka M5 57 200334 Dekal 5-30 liter

24 Mutter M5 58 200169 Dekal 30-100 liter

25 200157 Fjader 59 Dekal Streuprofi

26 200179 Slidventil 60 Dekal Pellets

27 200156 Plastratt med stalinsats 61 200147 Kabel 6m

28 200180 Tackplatta 62 200148 Kabel 3m

29 Bult M6x12 63 200151 Styrmodul "Special”

30 200181 Bricka M6 64 200158 Stift for omrorare

31 Ventil 65 200183 Styrskiva, kort

32 Bult M5x40 66 200184 Styrskiva, mellan

33 Mutter M5 67 200185 Styrskiva, lang

34 200145 Elektrisk servomotor 68 200207 Magnethallare








